LIðN HIỆP HỘI THçNH TIN LæNH VIỆT NAM èU CHèU

5 Villa du Maine, 77186 Noisiel (France), Tel : 01 60 05 11 93, email : duocthieng@free.fr

THƯ MỜI & THÔNG BÁO

Liên Hiệp Hội Thánh Tin Lành Việt Nam Âu Châu trân trọng thông báo đến toàn thể tôi con cái
Chúa tại Âu Châu và kính mời quý tôi con cái Chúa đến tham dự Hội Đồng lần thứ 6, tổ chức tại
Pháp từ ngày 1-4 tháng 5 năm 2026, tại Val Soleil Hellandes Normandie, Domaine des
Normandie, 76280 ANGERVILLE l’ORCHER. Với chủ đề : HÃY HẦU VIỆC CHÚA, theo câu Kinh thánh
trong Xuất Êdíptô ký 23:25, như sau : « Ngươi hãy hầu việc Giêhôva Đức Chúa Trời ngươi, Ngài
sẽ ban cho vật ăn uống của ngươi, và tiêu trừ các bịnh hoạn giữa vòng ngươi »

Diễn giả của Hội Đồng gồm có :

1. Mục sư Nguyễn Hữu Bình, Tổng Thư ký Tổng Liên Hội, Hội Thánh Tin Lành VN.

2. Mục sư Phan Thế Lữ, Quản nhiệm Hội Thánh Tin Lành Bến Tre (Vĩnh long).

3. Mục sư Nguyễn văn Dư, Quản nhiệm Hội Thánh Tin Lành Phong điền (Cầnthơ).

4. Mục sư Võ Minh Tâm, Rennes (Pháp).

Ngoài ra còn quý vị Mục sư Đỗ Hữu Ban (Đức), Mục sư Long Hoàng (Đức), Mục sư Nguyễn Thái
Hồng (Thụy sĩ ) giảng các giờ tỉnh nguyện.

*Giá ăn ở trong suốt 3 ngày Hội đồng là 220 Euros, trẻ em dưới 10 tuổi mỗi em 200 Euros.
Những em ở chung với cha mẹ, không ăn sẽ được miễn phí.

Phòng ốc gồm Phòng 1 người (đóng thêm 50 Euros), Phòng 2 người, phòng 3 và phòng 4 người.
Ga trải giường, mền có sẵn, chỉ cần đem khăn tắm và khăn lau mặt mà thôi.

GHI DANH nơi anh Nguyễn Thánh Ngôn Tel cầm tay : 06 64 17 34 12 hoặc MS Nguyễn văn Bình
Tel : 01 60 05 11 93 hoặc Tel cầm tay 06 41 69 42 57. Vì phòng ốc có hạn, 100 người ghi danh
trước sẽ được ưu tiên, ai ghi sau sẽ điều đình với trung tâm, nếu có chỗ sẽ được, bằng không sẽ bị
từ chối.

Xin thông báo và kính mời quý tôi con Chúa ghi danh và cầu nguyện xin Chúa ban đầy ơn phước
cho Hội Đồng. Chân thành cám ơn quý tôi con Chúa.

Kính thông báo và kính mời,

Mục sư Nguyễn văn Bình,

Hội Trưởng Liên Hiệp Hội thánh Tin Lành Việt Nam Âu Châu.